ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v di dời các hộ dân ra khỏi
khuôn viên của cơ sở nhà, đất của
Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

thể thao tỉnh

                                                   Kính gửi:
                                   - Sở Văn hoá và Thể thao;

                                   - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Văn hoá và Thể thao tại Báo cáo số 157/BC-SVHTT

ngày 24/01/2025 về tình hình các hộ dân, gia đình hiện đang cư trí tại khuôn viên
của cơ sở nhà, đất của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh và đề xuất
giao cơ quan chức năng hỗ trợ lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho
các hộ dân đến nơi khác; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá và Thể thao chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi
trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, nghiên cứu, đề xuất việc di dời
các hộ dân đang sinh sống trong khuôn viên của cơ sở nhà, đất tại số 236B đường
Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật
hiện hành; báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo; hoàn thành trong tháng 02/2025.

Đề nghị Giám đốc Sở Văn hoá và Thể thao và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K8, K16.

           TL. CHỦ TỊCH
           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Võ Gia Nghĩa

871 07 02